

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS
Bredbjergvej 40, 5230 Odense M

CVR-nr. 29 62 81 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Hasse Regin Skjærup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS Bredbjergvej 40 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 62 81 57
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Hasse Regin Skjærup Nielsen Claus Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875.193 kr. mod 2.956.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.299 kr. mod 105.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.875.193	2.956.966
1 Personaleomkostninger	-2.574.721	-2.781.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.473	-13.473
Driftsresultat	286.999	162.166
Andre finansielle indtægter	4	2
Øvrige finansielle omkostninger	-37.904	-25.758
Resultat før skat	249.099	136.410
2 Skat af årets resultat	-58.800	-31.300
Årets resultat	190.299	105.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	90.299	55.110
Disponeret i alt	190.299	105.110

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	94.311	107.784
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.311</u>	<u>107.784</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.000	23.000
5 Deposita	21.415	21.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.415</u>	<u>44.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.726</u>	<u>152.199</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	235.272	199.421
Varebeholdninger i alt	<u>235.272</u>	<u>199.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.126	251.942
Igangværende arbejder for fremmed regning	902.266	588.201
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	65.000	36.897
Periodeafgrænsningsposter	129.836	82.759
Tilgodehavender i alt	<u>1.725.228</u>	<u>961.799</u>
Likvide beholdninger	0	268.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.960.500</u>	<u>1.429.864</u>
Aktiver i alt	<u>2.099.226</u>	<u>1.582.063</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	212.370	122.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Egenkapital i alt	437.370	297.072
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.200	100
Hensatte forpligtelser i alt	7.200	100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.611
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.611
6 Kortfristet del af langfristet gæld	27.077	45.000
Gæld til pengeinstitutter	269.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.380	173.829
Selskabsskat	49.700	0
Anden gæld	912.394	1.043.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.656	1.262.280
Gældsforpligtelser i alt	1.654.656	1.284.891
Passiver i alt	2.099.226	1.582.063

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	122.071	50.000	297.071
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.299	100.000	190.299
	125.000	212.370	100.000	437.370

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.248.055	2.426.343
Pensioner	259.078	279.853
Andre omkostninger til social sikring	67.588	75.131
	2.574.721	2.781.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.700	0
Årets regulering af udskudt skat	7.100	31.300
	58.800	31.300
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	134.730	246.779
Tilgang	0	25.430
Afgang	0	-25.430
	134.730	246.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	26.946	246.779
Årets afskrivninger	13.473	0
	40.419	246.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	94.311	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022	23.000	23.000		
Kostpris 31. december 2022	23.000	23.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.000	23.000		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	21.415	21.415		
Kostpris 31. december 2022	21.415	21.415		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.415	21.415		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	27.077	27.077	0	0
	27.077	27.077	0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 176 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 812 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelighed i tre måneder, svarende til en samlet forpligtelse på 25 t.kr.